СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19.06.2019                                                                                                                           № 20
с. Солнечное
О назначении выборов главы Солнечного сельсовета
Первомайского района Алтайского края

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 171 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС и на основании статьи 8 Устава муниципального образования Солнечный сельсовет Первомайского района Алтайского края, Совет депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края РЕШИЛ:
1. Назначить выборы главы Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края на 8 сентября 2019 года по единому избирательному округу с численностью избирателей 503 человека.

           2. Предложить избирательной комиссии обеспечить подготовку и проведение выборов в соответствии Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Кодексом Алтайского края о выборах, референдуме отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Первомайский вестник» в течение 5 дней со дня его принятия.
4. Направить настоящее решение в избирательную комиссию.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению и бюджетным отношениям (Н.В. Кочетов).
Исполняющий обязанности главы сельсовета

                               М.С. Молодых